
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

SABATO 
(APERTURA 
DALLE ORE 

08,30)

DAVIDE / 
FRANCESCO / 

VALENTINA     
(09,00-12,00)

DAVIDE    
(19,30-20,00)

€ 30,00

€ 8,00

€ 60,00

€ 110,00

€ 150,00

GLI ORARI DELLA COPERTURA DEGLI ISTRUTTORI SONO CON FERMATI FINO 
AL 30 SETTEMBRE 2023

PROMO FITNESS                          
AUTUNNO                                           
€ 140,00                                        

(DAL 1 SETTEMBRE AL 
22 DICEMBRE 2023)

 

ATTIVITA' MOTORIA IN PALESTRA                                                    
DAL 1 SETTEMBRE AL 22 DICEMBRE 2023

ORARIO PALESTRA:                                                                                                      
DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ DALLE 07,30 ALLE 20,00 E SA BATO DALLE 

08,30 ALLE 13,00

3 MESI 

DAVIDE    
(17,00-19,00)

DAVIDE    
(17,00-19,00)

DAVIDE    
(17,00-20,00)

FRANCESCO 
(17,00-18,00)

DAVIDE    
(17,00-18,30)

2 MESI 

RIMINITERME SI RISERVA DI MODIFICARE ORARI PREZZI E  TIPOLOGIA DI 
ABBONAMENTI DEL SEGUENTE PROGRAMMA

€ 32,00

1 MESE

LISTINO PREZZI FITNESS

QUOTA DI ISCRIZIONE

INGRESSO SINGOLO

5 INGRESSI (in 15 giorni)


